TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-GECO-CUBO-L30

FAN Europe LED Svitidlo CUBO Zemni 4W
240Im 4000K Bila IP65 na dalkové ovladani

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Sitka
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

4
4000 K
ANO
Bila

NE

240 Im
300 mm
300 mm
300 mm
IP65
2,60 kg
1,00
ANO

NE
1l

48 ) HODIN

LED svitidlo CUBO s vykonem 4W poskytuje svételny tok 240 lument a neutrdini bilou barvu svétla (4000K).
Toto svitidlo je vybaveno délkovym ovladanim pro snadnou manipulaci a flexibilni pouziti. Diky tomu je mozné

ménit barvu svétla.

Diky kryti IP65 je svitidlo CUBO odolné proti prachu a tryskajici vodé, coz umoziuje jeho pouziti v exteriéru

a naro¢nych prostredich.

Svitidlo je zarazeno do izolacni tridy I, coz zajistuje bezpecny provoz i pfi nizkém napéti.
LED svitidlo CUBO je vhodné pro Siroké spektrum aplikaci, véetné komerénich a rezidencnich projektd.
Je ideadlIni pro osvétleni zahrad, teras, primyslovych objekt(, a dalich venkovnich prostor.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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